si ex consilii sententia statuit. Multa etiam a multis admonetur: & si non admoneatur quid quisque sentiat perspicit ex uultu: oculis: nutu: manu: murmure: silentio: quæ satis apertis notis iudiciū ab humanitate discernūt. Atque adeo si cui forte eorum: qui interfuerūt: curæ fuerit eadem illa legete intelliget me quædā aut cōmutasse: aut præterisse fortasse: etiā ex suo iudicio quis ipse nihil dixerit mihi. atque ita hoc disputo: quasi populū in auditoriū: non in cubiculū amicos aduocarem: quos plures habere multis gloriosum: reprehensionī nemini fuit.

C. P. Valeriano. S.

r Es parua sed inītiū non paruū. Vir prætorius sollers a Senatu petit ut sibi instituere in agris suis nūdinas pmitteret. Contradixerūt Vicētinoꝝ legati. Adfuit Tuscilius Nominatus: dilata cā est alio Senatu: Vicētini sine aduocato intrauerūt: dixerūt se deceptos. lapsi ne uerbo. an quia ita sentiebāt. Interrogati a Nepote prætore: quem docuissent. responderūt: quod prius: Interrogati: an tūc gratis adfuisset. responderūt: sex milibus nummum. An rusus aliquid dedissent: dixerunt mille denarios. Nepos postulauit ut Nominatus induceret. Hactenus illo die: sed quātum auguror longius res procedet: Nam pleraque tacita tantum: & omnino commota latissime serpūt. Erexī aures tuas: quæ diu nunc oportet: quæ blande roges ut reliqua cognoscas: si tai

men non ante ob hæc ip̄a ueneris Romã, spectator  
q̄ malueris esse q̄ lector. Vale.

C. P. Maximo .S.

nunciatur mihi, C. Fannium decessisse: qui  
nuncius graui me dolore confudit. Primũ  
q̄ amaui hominẽ elegantem & disertũ. Deide q̄ iu  
dicio eius uti solebam. Erat enim natura acutus: usu  
exercitatus: uarietate promptissimus. Angit me sup  
ista casus ipsius. Decessit ueteri testamento: omisit  
quos maxime diligebat: profecutus est quib̄ offen  
sior erat. Sed hoc utcũq̄ tollerabile. grauius illud:  
quod pulcherrimum opus imperfectum reliquit.

Quãuis enim agendis causis dstringeret scribe  
bat tamen exitus occisorũ aut relegatorũ a Nerone:  
& iam tres libros absoluerat subtilis & diligentis &  
latinos: atq̄ inter sermonem historiamq̄ medios:  
ac tanto magis reliquos perficere cupiebat: quanto  
frequentius hi lectitabantur. *ad mirabil*

Mihi autem uidet a  
cerba semper & immatura mors eorũ qui immorta  
le aliquid parant. Nam qui uoluptatib̄ dediti qua  
si in diem uiuunt: uiuendi causas quotidie finiunt.

Qui uero posteros cogitant: & memoriam sui ope  
ribus extendunt: his nulla mors non repentina est.  
ut quæ semper incohatum aliquid abrumpat. C. q̄  
dem Fannius quod accidit multo ante præsensit.